
ZARZĄDZENIE NR 11/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 3 grudnia 2018 r. odwołuję Pana Artura Łuniewskiego ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Raczkach.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 62/15 Wójta Gminy Raczki z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 890DA2B2-56D4-4ABD-B7FA-A6628928E49A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 3 grudnia 2018 r. Pan Artur Łuniewski złożył wniosek o odwołanie z funkcji Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Raczkach w związku z jego powołaniem na stanowisko Wicestarosty Powiatu Suwalskiego.
Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.
poz. 996, z późn. zm) odwołanie należy uznać za zasadne.

Id: 890DA2B2-56D4-4ABD-B7FA-A6628928E49A. Podpisany Strona 1




